CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
01926718/0001-76
Rua Sete de Setembro 999

NOTA EMPENHO Numero 096/00262 Processo:
Ficha 010 Data 14/11/2019 Requi Venci 14/11/2019 DilLiq 14/11/2019
Licitacdo OUTRO NAO APLICAVEL N° Doc OUTROS
Fornecedor CAIXA ECONOMICA FEDERAL Cod 0118
Enderego RUA SpuO MARTINHO, 1088 14.850.000-PRADOP!
Recurso/Aplicagéo Material/Servigo
0 Recursos nao Destinados a Contrapar  DESPESA COM TARIFA BANCARIA REF. O DIA 14 DE
01 TESOURO NOVEMBRO DE 2019.
00 Recursos Ordinarios
110  GERAL
000 GERAL
OR - Ordinario
01 PODER LEGISLATIVO
010102 SECRETARIA DA CAMARA
3.3.90.39.81 SERVICOS BANCARIOS
01.031.0002.2001.0002 Manutencéo das Atividades Legislativas
Dotacgéo Inicial Empenhado até Data Valor Empenho Saldo Atual
250.000,00 - 138.351,34 1,98 111.646,68
R$ ,g% ealenoventaeoitocentavost*tiiiii****t**************************
//’I f —4
Autorizado | Z | Q, K rk\ c:ontabiuzado@w\ é) 6
14/11/2019 ,ﬁb”\, LJUM«‘-(L‘ R s/ 14/11/2019 (_)Ob
FABIO PEREIRA DA COSTA Lucas Pereira da WS P
PRESIDENTE Contador oRC ;sP318895/0’

A despesa referente a esse empenho, foi devidamente processada; encon-
trando-se em ordem para pagamento. /
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Data 1
Ordem de Pagamento \
I

Despesa paga. _‘.1\1 / H./ J\C\

n\to nﬂ
Banco !CU‘ Conta L&’O Cheque Valor ‘ E

Banco Conta Cheque Valor

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.
I/

Nome:
CGCI/CPF:




08/11/2019
08/11/2019
08/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
12/11/2019
12/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
13/11/2019
14/11/2019
14/11/2019
14/11/2019
14/11/2019
14/11/2019
14/11/2019

14/11/2019

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

900785

173682

727220

173682

727220

900784
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900809

900810

173682

727220

900811

200812

274278

275197

843651
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CHEQ COMP
DB SALARIO
RESG AUTOM
TAR CX PRG
RESG AUTOM
CHEQUE SAC
RESG AUTOM
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
DB SALARIO
RESG AUTOM
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG FONE
TAR CX PRG

RESG AUTOM

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

3.055,22 D
7.946,28 D
16.192,09 C
4,62 D
4,62C
611,20 D
611,20 C
802,12 D
1.064,42 D
2.946,05 D
4.812,59 C
802,12 D
802,12 D
125,00 D
1.700,00 D
130,71 D

3.561,93C

8.245,81 D
16.192,09 D
0,00C
4,62 D
0,00 C
611,20 D
0,00 C
802,12 D
1.866,54 D
4.812,59D
0,00 C
802,12 D
1.604,24 D
1.729,24 D
3.429,24 D
3.559,95 D
3.561,93 D

0,00 C



